
Indoneesia: Overweight/obesity by socio-economic group
Mehed, 2013

 

Era Töötaja / riigiteenistuja

Talupidaja / kalur / tööline

Ei tööta
Muu

0

5

10

15

20

25

30

Rasvumine Ülekaaluline

%

Uuringu tüüp: Mõõdetud

Vanus: 18+

Valimi suurus: 649549

Hõlmatud piirkond: Riiklik

Viited: Riskesdas 2013. Reanalysis: Atmarita, National Institute of Health Research and Development/NIHRD, MOH of Indonesia.

Märkused: Indonesian cut off's also available

Kui ei ole märgitud teisiti, tähendab ülekaal KMI vahemikku 25 kg ja 29,9 kg/m², rasvumine KMI-t üle 30 kg/m².


